بسم الله الرحمن الرحيم

مدرسة المرجم الثانوية للبنين

بناء الاختبارات (جدول المواصفات)

لمبحث التربية الإسلامية الصف التاسع الفصل الدراسي الأول
	الوحدة
	وزن الوحدات الدراسية حسب عدد الاهداف
	وزن الوحدات الدراسية حسب عدد الصفحات
	وزن الوحدات الدراسية حسب عدد الحصص

	
	عدد أهداف
الفصل الدراسي
	عدد أهداف
الوحدة
	وزن الوحدة
	عدد صفحات الفصل الدراسي
	عدد صفحات الوحدة
	وزن الوحدة
	عدد حصص الفصل الدراسي
	عدد حصص الوحدة
	وزن الوحدة

	الدروس من (1-9)
	29
	7
	24%
	128
	35
	27%
	52
	15
	29%

	الدروس من (19-26)
	
	8
	28%
	
	35
	27%
	
	12
	23%

	الدروس من (19-26)
	
	7
	24%
	
	36
	28%
	
	12
	23%

	الدروس من (27-32)
	
	7
	24%
	
	22
	17%
	
	13
	25%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	المجموع
	\\\\\
	29
	100%
	\\\\\
	128
	100%
	\\\\\
	52
	100%
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	الوحدة
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	مجالات التقويم
	المجموع

	
	
	
	المعرفة والفهم  70%
	العمليات العقلية العليا  30%
	

	
	
	
	معرفة
	التذكر
	الفهم
	التطبيق
	التحليل
	التركيب
	اصدار الحكم
	التقويم
	

	الدروس من (1-8)
	24%
	20
	4
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	20

	الدروس من (9-14)
	28%
	22
	5
	4
	4
	3
	2
	2
	1
	1
	22

	الدروس من (15-19)
	24%
	19
	4
	4
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	19

	الدروس من (20-26)
	24%
	19
	4
	4
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	المجموع
	100%
	80
	17
	16
	16
	10
	8
	5
	4
	4
	80
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